

پیامبر گرامی اسلام(ص):

شرم نسبت به گناه از خدا سراسر نیکی است

نهج الفصاحه، ۱۳۱۷

سر مری تیم قشقایی شیراز:

مقابل رایکا بابل بر روی ۲ اشتباه گل خوردیم



سر مری تیم قشقایی شیراز گفت: مقابل تیم رایکا بابل بر روی ۲ اشتباه گل خوردیم و ربطی هم به تاکتیک آنها نداشت. به گزارش ایرنا ابراهیم طالبی، پس از شکست برابر تیم رایکا بابل افزود: بازی دشوار و پر برخوردی بود زیرا تیم حریف برای بقا به آب و آتش زد و به آنها تیریک می گویم. وی ادامه داد: با اخراج دروازه بان تیم ما برنامه تیمی ما هم به هم خورد اما در نیمه دوم با وجود ۱۰ نفره شدن، بازی خوبی انجام دادیم و بازیکنان تلاش خود را کردند و یکی از گل‌ها جیران شد. سر مری تیم قشقایی شیراز اضافه کرد: داور این مسابقه خیلی خوب قضاوت کرد ضمن اینکه مگر داوران بعد از بازی در مورد مریدان

تیم فولاد خوزستان قهرمان لیگ برتر فوتبال امید و جوانان کشور شد



به این ترتیب تیم فولاد خوزستان که در صدر جدول قرار داشت در نهایت با ۴۵ امتیاز عنوان قهرمانی رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. تیم نفت اهواز دیگر نماینده خوزستان با ۹ امتیاز در انتهای جدول قرار گرفت و به لیگ دسته یک جوانان کشور سقوط کرد.

تیم فولاد خوزستان در مسابقات لیگ برتر فوتبال امید و جوانان کشور موفق به کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها شد. به گزارش ایرنا به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، این سازمان با توجه به ادامه دار شدن شیوع کرونا در کشور و حفظ سلامتی بازیکنان، تکلیف تیم‌های قهرمان و رده‌بندی لیگ برتر امید و جوانان را بدون برگزاری ادامه رقابت‌ها مشخص کرد و تیم‌های جوانان و امید فولاد به مقام قهرمانی دست یافتند. رقابت‌های لیگ برتر امیدها کشور با حضور ۱۲ تیم برگزار شد و در حالی که تنها یک هفته به پایان مسابقات باقی مانده بود این رقابت‌ها به دلیل شیوع کرونا نیمه‌تمام ماند که در نهایت تیم فولاد خوزستان با ۴۹ امتیاز به مقام قهرمانی رسید و تیم نفت اهواز دیگر نماینده استان با ۲۶ امتیاز در مکان هفتم مسابقات قرار گرفت. همچنین مسابقات لیگ برتر جوانان کشور نیز با حضور ۱۲ تیم انجام شد که به دلیل شیوع بیماری کرونا هفته پایانی مسابقات برگزار نشد؛

قهرمان المپیک همچنان چشم‌انتظار مدال طلا

نصیر شلال:

حتی یک تیریک هم نگفتند



هم در این مورد نامه‌ای ارسال کند، گفت: اگر به فدراسیون جهانی هم نامه‌ای ارسال شود بی‌تأثیر نخواهد بود. باید فدراسیون ایران به فدراسیون جهانی نامه بزند که متأسفانه این کار انجام نشده است.

او در پاسخ به این پرسش که خودش از فدراسیون وزنه‌برداری درخواست پیگیری نداشته است، تصریح کرد: فدراسیون از روز اول هیچ واکنشی نداشت و حتی یک تیریک به من نگفتند و وقتی این چیزها را می‌بینی دلسرد می‌شوی و ناخودآگاه شرایطی به وجود می‌آید که دیگر انتظار نداری فدراسیون کمک و حمایت کند. رفتار دوستان سرد و بی‌تفاوت بود بنابراین شرایطی ایجاد نشد که من بخواهم از سمت آنها نیز پیگیری شود. البته به‌داده سلیمی تماس گرفت و پیگیر بود و فکر می‌کنم اگر فدراسیون پیگیر نیست، کمیته ملی المپیک پیگیر تغییر رنگ مدال من وزنه‌برداری ایران به فدراسیون جهانی

تایب قهرمان وزنه‌برداری المپیک لندن گفت: از فدراسیون نخواستیم پیگیر تغییر رنگ مدال من باشد چون به حدی رفتارها سرد و بی‌تفاوت بود که دیگر انتظار کمک و حمایت نداشتیم.

نواب نصیرشلال در گفتگو با ایسنا درباره اینکه پیگیر تغییر رنگ مدال المپیک ۲۰۱۲ لندن خود از نقره به طلا بوده است یا خیر، بیان کرد: سال گذشته بود که نفر اول المپیک دوپینگش اعلام شد. پیگیری کردم ابتدا کار خوب پیش نرفته بود و با آقای صالحی امیری صحبت کردم و قرار شد پیگیری کنند. فکر می‌کنم نامه‌اش را به کمیته بین‌المللی المپیک ارسال کرده‌اند اما هنوز جوابی نیامده است. از طرفی به من گفتند جلسه‌ای که در IOC باید تشکیل شود و نظر نهایی را اعلام کند دیر به دیر برگزار می‌شود. نصیرشلال در مورد اینکه فکر می‌کند نیاز است فدراسیون وزنه‌برداری ایران به فدراسیون جهانی

جزئیات توافق فدراسیون فوتبال ایران و کی‌روش

پرونده مختومه شد



دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: با تعامل بسیار خوب صورت گرفته میان آقای کی‌روش و فدراسیون فوتبال پرونده نزد فیفا مختومه اعلام شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهدی محمد نبی درباره مختومه اعلام شدن پرونده شکایت کارلوس کی‌روش از سوی فیفا عنوان کرد: واقعیت این است که در ۸ ساله کی‌روش سر مری تیم ملی ایران بود، دو صعود متوالی به جام جهانی به ثبوت رسید و نتایج مطلوبی کسب شد که این نتایج در تاریخ فوتبال ایران ثبت شده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر پس از جام ملت‌های آسیا ایمیلهایی به سمت ایشان رفته بود که بعضاً در آن عبارات خوبی به کار گرفته شده بود که این باعث چالش در تعامل‌های قبلی شده و رنجش ایشان را در پی داشت. در نهایت این فرآیند به رأی که استفاده‌ام ۹۸ از سوی فیفا صادر شد انجامید که فدراسیون به پرداخت

واحد

سقوط و آتش‌سوزی مرگبار لودر اداره راهداری در روستای

کمارج کازرون



این عملیات با همکاری پرسنل سازمان آتش‌نشانی، راهداری، هلال‌احمر، اورژانس و پاسگاه انتظامی انجام شد.

سقوط و آتش گرفتن لودر اداره راهداری به دره مشرف به روستای کمارج یک نفر را به کام مرگ کشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، حامد پشنگیان سرپرست سازمان در تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد: با اعلام گزارش این حادثه در ساعت ۱۱ و ۴۰ دقیقه امروز به سازمان آتش‌نشانی کازرون، یک تیم عملیاتی برای امداد رسانی به محل اعزام شد. او با بیان اینکه در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد، تصریح کرد: سقوط لودر در این دره بسیار عمیق، با عمق حدوداً ۲۰۰ متری، موجب انفجار و آتش‌سوزی شده بود. سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی کازرون که خود شخصاً در صحنه حادثه حضور داشت اضافه کرد: علت حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

خودکشی عاشقانه دو دختر در دریاچه شورابیل



نمی‌کند: عمل حدود ساعت ۱۱ از خانه خارج شد، هرچه با موبایلش تماس گرفتم، جواب نداد، به چند نفر از دوستانش زنگ زدم، آنها هم از او خبری نداشتند تا اینکه از طریق یکی از کانال‌های خبری اردبیل متوجه شدم دختر جوانی در شورابیل خودکشی کرده است. عمل تنها فرزند این خانواده بود. خوب درس می‌خواند و قرار بود امسال به کلاس دهم برود. دقایقی بعد پدر عمل هم در محل حادثه حاضر شد، همزمان غواصان هم موفق شدند یک‌یک بجان دخترش را پیدا کنند. وقتی او را از آب بیرون کشیدند، مادر از هوش رفت و پدر هم با چهره‌ای مضطرب و نالمانده به خودرو پلیس تکیه داده بود اما یک روز قبل یعنی جمعه بعدازظهر حادثه مشابه دیگری رخ داد. این بار هم دختر بیست‌ساله پس از درگیری لفظی با نامزدش قصد کرد در این دریاچه به زندگی‌اش پایان دهد. یکی از شاهدان محلی می‌گوید که حوالی ساعت ۶ بعدازظهر این دختر به داخل دریاچه پرید، اما شانس او را یار بود، جمعه‌ها اطراف این دریاچه شلوغ است و خیلی از خانواده‌ها برای تفریح می‌آیند. وقتی آن دختر خودش را به داخل آب انداخت، یک مرد تومنند بلافاصله داخل آب رفت و او را نجات داد؛ ناچی این دختر غریق نجات و مریمی شنا در یکی از باشگاه‌های ورزشی اردبیل است. او خیلی خوش‌شانس بود که در همان لحظه چنین کسی آنجا بود و نجاتش داد.

دو دختر در دو حادثه جداگانه پس از شکست عشقی خود را به دریاچه شورابیل اردبیل انداختند که یکی از آنها جان خود را از دست داد اما دومین دختر نجات یافت. کارگر آنلاین: دو دختر در دو حادثه جداگانه پس از شکست عشقی خود را به دریاچه شورابیل اردبیل انداختند که یکی از آنها جان خود را از دست داد اما دومین دختر نجات یافت. ساعت حوالی ۱۲ ظهر شنبه بود که چند زن میانسال با آتش‌نشانی اردبیل تماس گرفتند و خبر خودکشی دختری جوان را به آنها اعلام کردند. نیروهای امدادی بلافاصله راهی محل حادثه شدند، اما دخترک لحظاتی قبل از رسیدن آنها به زیرآب رفته بود. غواصان وارد عمل شدند تا شاید آخرین امیدها برای نجات را در عمق ۸ متری این دریاچه جست‌وجو کنند، اما با گذشت سریع دقایق از بی هم عملیاتی برای زنده بیرون آوردن آن دختر وجود نداشت. قسمت شمالی این دریاچه شلوغ شده بود، خودروهای آتش‌نشانی و اورژانس کنار هم صف کشیده بودند، تعداد زیادی از شهروندان هم ایستاده به دریاچه چشم دوخته بودند. اما کسی از هویت این دختر خبری نداشت تا اینکه زنی میانسال درحالی‌که دختر نوجوانی همراهش بود، با گریه و شیون خودش را به مأموران پلیس رساند و با صدای بلند آمیخته با جیغ به آنها گفت: او دختر من است، عمل من است که خودش را کشته... بعدازظهر حدود یک‌ساعت قبل با پسری به نام سعید آشنا شد. سعید آرایشگر بود و چند خیابان بالاتر از خانه پدری عمل مغازه داشت. ظاهر آنها خیلی زود به هم علاقه‌مند شدند. کار به جایی رسید که مادر عمل هم در جریان علاقه دخترش قرار گرفت تا اینکه روز جمعه عمل با حالتی پریشان و غمگین به مادرش می‌گوید که سعید دیگر او را دوست ندارد و به او گفته است که باید به این ارتباط پایان دهند. مادر عمل به شهروندی می‌گوید که دخترش همان روز جمعه بارها گفته بود که نمی‌تواند دوری سعید را تحمل کند و خودش را می‌کشد. اما مادر به تصور اینکه این صحبت‌ها فقط واکنشی هیجانی است، به آن توجهی

دستگیری سارقان مسلح ۱۰۰ میلیاردی

طلا در لارستان

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان مسلح خبر داد که اقدام به سرقت ۱۰۰ میلیارد ریال طلا در بخش بیرم از توابع لارستان کرده بودند. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در شهریورماه سال قبل، ۴ سارق مسلح با حمله به یک طلافروشی در بخش بیرم از توابع شهرستان لارستان با تهدید اسلحه و تخریب شیشه مغازه اقدام به سرقت حدود ۱۰ کیلوگرم طلا و جواهر کرده و از محل متواری شدند. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: بلافاصله تیمی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان لارستان برای رسیدگی به موضوع تشکیل شد و این در شرایطی بود که سارقان هیچ سرنخی از خود به‌جا نگذاشته بودند. این مقام انتظامی عنوان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با پایش اطلاعاتی، کنترل نامحسوس و اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند اعضای این باند را شناسایی کنند. وی با بیان اینکه مأموران پلیس موفق شدند طی سه عملیات موفق اعضای باند ۴ نفره سارقان را در استان بوشهر و شهرستان لامرد و فیروزآباد دستگیر کنند، گفت: کارشناسان ارزش طلاهای سرقت شده را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند و تلاش برای شناسایی و دستگیری خریداران طلاهای مسروقه ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه برخورد با جرائم خشن و سرقت‌های به عنف و مسلحانه یکی از اولویت‌های این فرماندهی در سال جاری است، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

دستگیری ضاربان افراد سالخورده

در جهرم

دو راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت که در شهرستان جهرم اقدام به ضربه زدن به سر و صورت افراد سالخورده کرده و فرار می‌کردند، با سرعت عمل پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ افشین حیدری در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر اقدام نوجوان موتورسوار در زدند ضربه به سر و صورت افراد سالخورده و با توجه به جو روانی ایجاد شده در این خصوص، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۲ نوجوان ۱۶ ساله در این راستا شناسایی، دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شدند، گفت: تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص انگیزه متهمان از این اقدام ادامه دارد. این مقام انتظامی در ادامه عنوان داشت: افراد شاکمی می‌توانند برای طرح شکایت خود و پیگیری پرونده به کلانتری ۱۱ جمهوری شهرستان جهرم مراجعه کنند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تأکید کرد: نیروی انتظامی با کسانی که بخواهند به هر نحوی با اقدامات خود امنیت روانی جامعه را مختل سازند، برابر با قانون و به شدت برخورد می‌کند.

سارقی که با مرگ دوستش توبه کرد

یک سارق حرفه‌ای که با همدستی دوست دوران کودکی‌اش به ده‌ها خانه در تهران دستبرد زده بود، در حالی که با سپردن وثیقه آزاد شده بود، جان باخت. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، رسیدگی به پرونده دو سارق حرفه‌ای از سال ۹۵ و با شکایت‌های ساکنان مجتمع‌های مسکونی غرب تهران مبنی بر سرقت از خانه‌هایشان آغاز شد. مأموران پلیس دریافتند دو مرد جوان با مراجعه به مجتمع‌های مسکونی خود را از بستگان یکی از همسایه‌ها معرفی کرده و به بهانه اینکه از شهرستان آمده‌اند و صاحب‌خانه نیست از آنها می‌خواستند تا در خانه را برایشان باز کند تا آنها بتوانند در حیاط منتظر آمدن فامیلشان بمانند. اما در فرصتی مناسب با شکستن قفل در آپارتمان اقدام به سرقت کرده‌اند. بدین ترتیب سارقان به سرپالی بودن سرقت‌ها و مشخصات سارقان که در همه سرقت‌ها مشابه بود مأموران سرانجام توانستند یکی از متهمان را که مردی سابقه‌دار بود شناسایی و دستگیر کنند. این سارق که آرش نام داشت اعتراف کرد با دوستش سجاد دست به این سرقت‌ها زده است. او گفت: سجاد از دوستان دوران کودکی من است و ما به خاطر فقر و بیکاری سرتی می‌کردیم. بدین ترتیب سجاد نیز دستگیر شد و به سرقت‌ها اعتراف کرد. اما با توجه به اعتراف متهمان و شناسایی شاکمی‌ها هر دو متهم با سپردن قرار وثیقه چند میلیاردی تا روز دادگاه آزاد شدند اما صبح دیروز که قرار بود این دو متهم در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شوند در حالی که آرش در دادگاه حاضر شده بود، معلوم شد سجاد چند روز قبل در یک تصادف جان‌باخته است. در ادامه جلسه چند نفر از شاکمی‌ها که در دادگاه حاضر شده بودند به بیان